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Gültig im Januar 2026

isla® med akut
Zitrus-Honig-Geschmack

20 Halspastillen

€ 7,98
Freundschaftspreis 

PZN 14443735

Imidin® N
Nasenspray
10 ml

€ 3,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 348,00

PZN 4507581 Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

€ 59,98
Freundschaftspreis 

PZN 14171188

Flurbiprofen-ratiopharm®
24 Lutschtabletten

€ 8,98
Freundschaftspreis 

PZN 12482694

Wick
Husten-Sirup 
gegen Reizhusten  
mit Honig

180 ml

€ 8,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 49,89

PZN 18836153

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

€ 4,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 498,00

PZN 12521543

Produkt des Monats

Emser®  
Nasendusche  
+ 4 Beutel  
Nasenspülsalz
1 Packung

€ 16,98
Freundschaftspreis 

PZN 12615385



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 12/2025

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 12/2025

Diclox forte 
20 mg/g Gel
100 g

€ 16,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 169,80

PZN 16705004
Octenisept® 
Vaginaltherapeutikum
mit Vaginalapplikator

50 ml

€ 9,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 199,60

PZN 615641

pure encapsulations® 
Magnesiumcitrat
90 Kapseln

€ 31,98
Freundschaftspreis 

PZN 5133036

aronal® / elmex® 
Doppelschutz- 
zahnpasta
2 x 75 ml

€ 9,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 66,53

PZN 9427496

meridol®
Zahnbürste  
sanft
2 Stück Duo-Pack

€ 9,98
Freundschaftspreis 

PZN 14162195

elmex® sensitive  
Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 46,53

PZN 12447841

Eucerin® 
Urea Repair
10 % Urea  
Intensive  
Feuchtigkeitslotion
400 ml

€ 26,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 67,45

PZN 11678159

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler + Elasticity  
Creme Tag LSF 30
50 ml

€ 35,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 719,60

PZN 16154610

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Wir beraten Sie gerne!

ACC® akut 600
10 Brausetabletten

€ 9,98
Freundschaftspreis 

PZN 6197481

Soledum® Kapseln 
forte
20 Stück

€ 9,98
Freundschaftspreis 

PZN 744255

elacvital  
Vitamin D3 + K2
60 Tabletten 

€ 16,98
Freundschaftspreis 

PZN 19222648

Nurofen®  
400 mg Weichkapseln
20 Stück

€ 7,98
Freundschaftspreis 

PZN 16225037

Hylo Dual  
Intense®  
Augentropfen
10 ml

€ 16,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1698,00

PZN 13833434

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
120 Kapseln

€ 14,98
Freundschaftspreis 

PZN 12423869

orthomol immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

€ 65,98
Freundschaftspreis 

PZN 1319991

elacpharma 
Biotic 12
10 Kapseln

€ 10,98
Freundschaftspreis 

PZN 19656743

meridol®
Zahnbürste  
sanft
2 Stück Duo-Pack

€ 9,98
Freundschaftspreis 

PZN 14162195

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Bepanthen®
Augen- und Nasensalbe
2 x 5 g

€ 5,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 598,00

PZN 1578675

Bronchipret®  
Tropfen
50 ml

€ 8,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 179,60

PZN 11535804



Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.

Aus genommen sind preisreduzierte 
Artikel bzw. Aktionen und rezept-

pfl ichtige Arzneimittel.
Der Erhalt von „Hiebel-Talern“

wird ausgeschlossen.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.

Aus genommen sind preisreduzierte 
Artikel bzw. Aktionen und rezept-

pfl ichtige Arzneimittel.
Der Erhalt von „Hiebel-Talern“

wird ausgeschlossen.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.

Aus genommen sind preisreduzierte 
Artikel bzw. Aktionen und rezept-

pfl ichtige Arzneimittel.
Der Erhalt von „Hiebel-Talern“

wird ausgeschlossen.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.

Aus genommen sind preisreduzierte 
Artikel bzw. Aktionen und rezept-

pfl ichtige Arzneimittel.
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Guten Tag Coupon 1

Marien-Apotheke Ebersberg
Apoth. St. Josef Kirchseeon
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Apoth. St. Josef Kirchseeon
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Gültig vom 02. — 10.01.2026 Gültig vom 12. — 17.01.2026 Gültig vom 19. — 24.01.2026 Gültig vom 26. — 31.01.2026

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 12/2025

Wick DayNait
16 Filmtabletten

€ 13,98
Freundschaftspreis 

PZN 14202428

Wick  
VapoRub  
Erkältungssalbe 
im Applikator
35 g

€ 11,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 342,29

PZN 19223091

Levodrop- 
ratiopharm  
Hustenstiller  
6 mg/ml LSE
100 ml

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 69,80

PZN 18379052

Artelac®  
Complete MDO®  
Augentropfen
10 ml

€ 15,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1598,00

PZN 12436056

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

€ 11,98
Freundschaftspreis 

PZN 1479157

Symbioflor® 1  
Suspension
50 ml

€ 16,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 339,60

PZN 996086

Imidin® N
Nasenspray
10 ml

€ 3,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 348,00

PZN 4507581

Gesundform  
Omega-3 
1000 mg  
Hochseefischöl
180 Vega-Soft-Caps

€ 29,98
Freundschaftspreis 

PZN 2098782


